
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový pistolový šroubovák, Typ: CLBP12Q

Údaje o objednávce

Artikové číslo 071143 CLBP12Q

GTIN 697099651567

Třída artiklu 03S

Popis

Provedení:
Bezdrátové montážní nástroje Cleco® CellClutch™ jsou inteligentní a přitom se snadno používají
a na montážní lince poskytují možnost programování s klasickou sčítací funkcí. Preciznost a
přesnost opakování s hodnotou CMK > 1,67 (při toleranci ±10 % ve shodě s ISO 5393).
· Jednoduše programovatelné: Pro vyvarování se chybám a zlepšení produktivity

naprogramujte otáčky a vícestupňové šroubovací procesy.
· Osvědčená spojka Cleco: Nabízí spolehlivost a dlouhou životnost ve výrobní lince.
· Stavová kontrolka operátora: Barevná indikace pro stav zašroubování a počtu dávek.
· Vícebarevné LED: Pracovní světlo pro přídavné zpětné hlášení operátorovi „OK / NOK“

při současném osvětlení obrobku.
· Programovací šroubovací strategie: Eliminujte poškození závitu a chyby při šroubování

pomocí programovatelných otáček a strategií.
· Jednotná bateriová platforma.
Rozsah dodávky:
Bez akumulátorů a bez nabíječky.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073827 vel. MB18; 073816 vel. MB18 a č. 073840.
K nastavení krouticího momentu je nutný přednastavovací přístroj, najdete ho pod č. od 654381.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Maximální počet otáček 700 min-1

Rozměry upínače nástrojů 1/4 palec

Hmotnost bez akumulátoru 1,04 kg

Délka 213,5 mm

Upínač nástroje Rychlovýmenný upínac

Výška 209 mm

Napětí akumulátorů 18 V

Maximální utahovací moment 12 Nm

Kapacita akumulátoru 2 Ah

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Rozsah utahovacích momentů 3,2 - 12 Nm

Druh produktu Šroubovák

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/2


